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Palo Santo - gruby kawałek drewna (60-65g)

Cena 48.00 zł

Dostępność niedostępny online - sprawdź w sklepie
stacjonarnym

Numer katalogowy palosanto08

Producent Fraida.pl

Opis produktu
Odkryjcie z nami zdrowotne działanie terpenów, pozyskiwanych ze świętego drzewa Palo Santo! Ich właściwości opierają się
na dotlenianiu mózgu, oczyszczaniu powietrza nagromadzonego w pomieszczeniu, redukowaniu stanów zapalnych, a także
usprawnianiu funkcjonowania układu pokarmowego.

Wszystko to jest możliwe ze względu na fakt, że drewno Palo Santo można wykorzystywać na kilka różnych sposobów -
poprzez palenie, przygotowywanie naparów lub w formie zapachowej. Służy również do wykonania rytuału oczyszczającego -
wystarczy rozpalić kawałek drewna i w trakcie okadzania pomieszczeń odmówić trzykrotnie modlitwę "Ojcze Nasz".
 

Święte drzewo
Palo Santo jest świętym drzewem rosnącym w dżungli amazońskiej. Wykorzystywane jest ono od czasów Imperium Inków,
jednak obecnie nadal stanowi nieodłączny element dla szamanów i znachorów podczas różnego rodzaju terapii, modlitw i
oficjalnych ceremonii. Jego moc polega na skutecznym oczyszczaniu duszy z negatywnej energii.

Praktyki zbierania świętego drzewa regulowane są przez przepisy prawa. Dopuszczają one wyłącznie pozyskiwanie opadłych
gałęzi i drewna, które zostało pozostawione do wyschnięcia przez okres od 3 do 5 lat. To właśnie po tym czasie ich właściwości
są najmocniejsze. Drzewo może być wykorzystywane także jako amulet.
 

Sposoby użycia Palo Santo
Drewno Palo Santo może być wykorzystywane do oczyszczania pomieszczeń ze złej energii. Ze względu na uwalniane olejków
eterycznych, służy także podczas terapii dla alergików. Palo Santo wykorzystywane jest również jako element mieszanek
zapachowych, środków kosmetycznych i leczniczych naparów, które usprawniają układ immunologiczny organizmu.

długość: około 10 cm
średnica: około 3,5-4 cm
ilość w opakowaniu: 1 sztuka o wadze około 60-65 g
kraj pochodzenia: Peru / Ekwador
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